



## ECZACI GÜZİN VELİTTİN BEKRİOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

### E-GÜVENLİK OKUL POLİTİKASI

Okulumuz, e-güvenlik politikası ile internet, akıllı tahta, bilgisayar, diz üstü bilgisayar ve cep telefonlarını kullanırken; öğrencilerin, velilerin ve öğretmenlerin korunmasını amaç edinmiştir, bilinç uyandırmayı hedeflemiştir.

Sanal ortamlarda potansiyel zararlardan korumak ve korunmak birincil olmak üzere, okulu ve içerisindekileri korumak için e-güvenlik konusunda sorumluluk almak, teknolojiyi güvenli ve sorumlu kullanmak, zarar görülmesi durumunda tehlikeyi gözlemleyip ilgili birimlere iletmek okul politikamızda önceliklerimizdir.

Okulumuzun web sitesinde yayınlanan tüm içerikler okul müdürümüzün onayından geçtikten sonra siteye konulmaktadır. Web sitemizde okulumuzun adres, telefon, fax ve e posta adres bilgileri bulunmaktadır, personel veya öğrencilerin kişisel bilgileri yayınlanmaz. Okulumuzun internet sitesinde e-güvenlik konusunda, [guvenliweb.org.tr](http://guvenliweb.org.tr) sitesi ve buradan alıntılanan öğrenci ve velilere yönelik videolar ve afişler yer alan linkler yer almaktadır

Okulumuzun internet sitesi, Instagram, facebook gibi sosyal medya hesapları vardır. Bu ağlarda yayınlanan veriler kontrollü olarak görevli personel tarafından paylaşılır.

Öğrenci çalışmaları, velilerinin izinleriyle yayınlanmaktadır. Paylaşılan tüm fotoğraf ve videolar okul politikasına uygun şekilde okul idaresinin izni ve onayı ile paylaşılmaktadır.

Kullanıcılar, şahsi sosyal medya hesaplarında, okul öğrencileri ve çalışanlarının yer aldığı görselleri, okul yetkili mercileri tarafından onaylanmadan paylaşamazlar. Okulumuzda izinsiz fotoğraf çekmek kesinlikle yasaktır

Öğrencilerimizin ve velilerimizin okulumuza kayıt olurken sağladıkları kişisel bilgileri idare sorumluluğunda ve tarafından korunmaktadır. Velilerimizin iletişim bilgileri kendi bilgi ve istekleri haricinde asla 3. Şahıslarla paylaşamaz.



E-güvenlik ve siber zorbalık konuları rehberlik yıllık planımıza dahil edilmiş olup, bu konularda yıl içinde öğrencilere konferanslar verilmektedir. Okulumuza ait bilişim cihazlarımız, kullanım politikamıza uygun şekilde, MEBfiltrelemeleri uygulanarak öğrenci ve personelimiz tarafından kullanılmaktadır. Bu sayede, doğru bilgiye en güvenli şekilde ulaşılabilmektedir. Güvenli İnternet Günü okulumuzda (ilköğretimdeki kadar olmasa da) kutlanmaktadır. Okul koridorları ve sınıflarda pano çalışmalarımız olur.

Sene başı öğretmenler kurul toplantısında alınan kararlar ve okul-öğrenci-veli sözleşmelerinin maddeleri gereği okulumuza ses ve görüntü kaydedici cihazlar sokulamaz, okul saatleri içinde öğrencilerimizin kişisel cep telefonu kullanımı yasaktır, öğrenciler ihtiyaç duymaları halinde okul idaresi tarafından telefon gereksinimlerini karşılar. Cep telefonunu teslim etmeyen ve cep telefonu ile okul içerisinde video ya da fotoğraf çeken öğrencilere yasaların ve Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin Ödül ve Disiplin maddeleri gereği işlem yapılmaktadır.

Sınıflarımızda FATİH projesi kapsamında MEB erişim engeli ile filtrelenmiş akıllı tahtalarımız öğretmenlerimiz sorumluluğunda öğrenci erişimine açılır/kapatılır (Anahtarlıdır).

Çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb) kişisel cep telefonlarını ders saatlerinde sessize alarak ya da kapatarak görevlerine devam eder. Kurum çalışanları (öğretmen, idareci, personel vb) ve öğrenciler sosyal medya ya da sohbet programları üzerinden öğrenci ya da kurum çalışanlarından gelecek olan ya da kendilerinin gönderecekleri her türlü içerik ve mesajlaşmanın hukuki sorumluluğunu taşırlar. Şahsi sosyal medya hesaplarında okula ait, sınıf, bahçe, arma, forma yada okulu temsil eden herhangi bir obje yönetimin bilgisi dışında paylaşamaz.

Okulumuzun tüm üyeleri gizlilik ve güvenlik endişelerini ortadan kaldırmak için resmi okulkurallarına uygun şekilde davranmaları hususunda bilgilendirilir. Sene başında sınıf rehber öğretmenleri başkanlığında, etkili ve hızlı iletişim için, WhatsApp sınıf gurupları oluşturulur, bu gurupların resmi olduğu ve belirli saatler içinde resmi duyuru ve bilgilendirmeler için kullanılacağı öğrenci ve velilerimizle paylaşılır ayrıca okul idarecileri her gurubun doğal üyesidir.

  
OKUL MÜDÜRÜ  
Yalçın BİLİR